
PUZZLE
–

PEXESO
Poznáš, 

co k čemu patří?

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových



Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM)
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) je organizační složkou státu a je součástí resortu  

Ministerstva financí. Vznikl k 1. 7. 2002. Mezi základní agendy patří zastupování státu v majetkových právních  

jednáních, hospodaření s vymezeným státním majetkem a dislokační agenda. 

ÚZSVM svou činnost vykonává prostřednictvím regionálních pracovišť. Příjmy ÚZSVM v roce 2023 dosáhly  

1,83 miliardy korun, což byl druhý nejlepší výsledek v historii úřadu. Jednalo se o příjmy převážně z prodejů  

nepotřebného státního majetku, dále příjmy z pronájmů majetku a ostatní nedaňové příjmy, které jsou nejčastěji  

vázané na tzv. odúmrtě. ÚZSVM spravuje přes 197 tisíc majetkových položek v souhrnné účetní hodnotě 15,6 miliardy  

korun. Aktuální nabídku zajímavých nemovitostí, movitého majetku i zvířat naleznete na našich webových  

stránkách www.nabidkamajetku.cz.

Návod ke hře:

Tuto hru můžete hrát dvěma způsoby – buď jako klasické pexeso, obrázky dolů a hledat stejné dvojice, které k sobě 

patří (stejné barvy) anebo jako vědomostní puzzle – obrázky nahoru a hledat, které dvojice k sobě pasují.





PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových

PUZZLE–PEXESO
Úřad pro zastupování státu  

ve věcech majetkových


